
ZARZĄDZENIE NR 21/I/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia zasad funkcjonowania Przystani Wodnej w Ślesinie  w związku z wystąpieniem na 
terytorium RP stanu epidemii. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020 roku w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 
z 2020 r., poz.697) zarządzam się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 kwietnia 2020 roku do odwołania, określam nowe zasady funkcjonowania Przystani 
Wodnej w Ślesinie, w szczególności zasad bezpieczeństwa użytkowania obiektów przez osoby zewnętrzne 
dzierżawiace miejsca postojowe na przystani. 

§ 2. Informacja o powyższym stanowi załacznik do zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Slesin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

Id: B26BE344-E018-4836-8343-209A37C644FF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 21/I/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii, określam nowe zasady 
bezpieczeństwa na Przystani Wodnej, ktore zapobiegną zarażeniu się chorobą COVID-19. Informuję, że do 
poniższych zasad muszą stosować się wszyscy użytkownicy przystani obowiazkowo. 

§ 1.   Wobec użytkowników przystani określam nastepujace zasady: 

1) częste mycie rąk środkiem na bazie alkoholu lub mycie wodą z mydłem, 

2) higiena dróg oddechowych - zakrywanie ust dołem łokciowym lub chusteczką podczas kaszlu lub kichania; 
chusteczkę należy wyrzucić natychmiast po użyciu, 

3) obowiazkowo należy stosować maseczki w miejscu publicznym, rownież na otwartej przestrzeni, 

4) obowiązkowo należy nosić rękawiczki podczas korzystania z obiektów na przystani, 

5) utrzymanie odległości ≥2  metra od innych osób w pobliżu (zakaz nie obejmuje opiekunów dzieci do 
13 roku życia oraz opiekunów osób niepełnosprawnych). 

§ 2.  Wobec pracowników na Przystani Wodnej określam następujace zasady: 

1) stosowanie środków ochrony osobistej, w celu uniknięcia zakażenia COVID-19, 

2) wyposażenia punktów sanitarnych (toalety, prysznice) oraz obiektu biurowego w środki dezynfekujace na 
bazie alkoholu, postawienie ich w miejscu widocznym i oznaczonym, dla użytkowników przystani, 

3) dezynfekcję pomieszczeń sanitarnych (toalety, pryszmice) środkiem dezynfekujacym przeznaczonym do 
powierzchni, dwa razy na dobę. 

4) przemywanie poręczy oraz barierek na pomostach środkiem do dezynfekcji  na bazie akoholu, 

5) pilnowanie przestrzegania zasad przez użytkowników przystni, a w przypadku łamania zasad każdorazowo 
zawidamiania Policji. 

§ 3.  Określam zasady wodowania łódzi dźwigiem na przystani oraz w punkcie slipowania:  

1) slipowanie łodzi odbywa się po zgłoszeniu telefonicznym i ustaleniu godziny wodowania przez 
pracowników przystani, 

2) pomiedzy osobami należy zachować odległość ≥2 metrów między sobą, 

3) wszystkie osoby, które dokonują czynności wodowania (właściciele łodzi oraz pracownicy) muszą 
stosować maseczki ochronne. 

  

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

Id: B26BE344-E018-4836-8343-209A37C644FF. Podpisany Strona 1




